



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Fiskbiff med potatismos, hollandaisesås 350g

Förpackningens innehåll, värde  
350 GramArtikelbenämning  
fiskbiff

Regulated Name

Fiskfärsbiff, potatismos och hollandaisesås

Sales Units per Pack

5

GTIN  
06430078912051Identifisering  
7417Tillverkningsland  
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod  
Låda

Shelf life

-

Total lifespan  
10 Days

Opened lifespan

-

Vår nya läckra fiskburgare kombinerar de bästa egenskaperna hos öring och gädda, vilket skapar en unik smakupplevelse. Kryddad med vitlök, chili och cayennepeppar väcker denna rätt sinnen och ger värme till din tallrik. Vi erbjuder fiskburgaren som en perfekt följeslagare till vår sammetslena potatismos, som balanserar smakerna och gör måltiden oförglömlig, utan att glömma den smältande hollandaisesåsen som kröner hela rätten. Produkten är laktosfri och glutenfri. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

## Ingrediensförteckning

Potatismos 50% (potatis (Finland), vatten, laktosfri **grädde**, laktosfritt **smör**, salt), **fiskbiff** 35% (**regnbågslox** (Oncorhynchus mykiss, odlad, Finland), **gädda** (Esox lucius, fångad med nät, Finland), salt, kryddor (vitlök, paprika, svartpeppar, lökpulver, oregano, chili, timjan, cayenne, socker, gurkmeja, smakförstärkare (E621), naturlig citronarom)). Fiskbiffen innehåller 66% fisk. Hollandaisesås 15% (vegetabilisk olja (ryps/raps), vatten, vitvinsvinäger, ättika, citronsaft, **smör**arom, salt, **ägg**ulepulver, vitvinsreduktion (bl.a. vitvinskoncentrat (inkl. **sulfit**)), socker, schalottenlök, citrusfiber, surhetsreglerande medel (vinsyra), aromer), laktosfri **grädde**, majsstärkelse, citronsaftkoncentrat (inkl. **sulfit**), konserveringsmedel (E202, E211), färgämne (betakaroten), dextros, dill, vitpeppar, lagerblad). Förpackad i en skyddande atmosfär. Laktosfri, glutenfri.

## Användningsinstruktioner för konsument

Ta bort säsburken från lådan innan uppvärmning. Värm i mikrovågsugn (700 W) cirka 2-3 minuter.

## Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6 °C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

## Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten -	Kräftdjur -	Ägg Innehåller	Fisk Innehåller	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit Innehåller	Lupin -	Blötdjur -

## Näringsämne

Nutrient basis  
100 Gram

Energi	198 Kilojoule (international table), 826 Kilojoule
Fett	16,5 Gram
Varav mättat fett	5,7 Gram
Kolhydrat	6,8 Gram
Varav sockerarter	0,9 Gram
Protein	6,7 Gram
Salt	1,0 Gram
lactose	0,01 Gram

## Kontaktinformation

Typ av kontakt  
ManufacturerKontaktens namn  
Kruunu Herkku OyKontaktens adress  
Tehtaantie 12, 51900 JuvaWebsite  
www.kruunuherkku.fiEmail  
myynti@kruunuherkku.fiTelefon  
020 792 4256

## Förpackningsmärken



## Preparation Serving